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A - PELOTON

Opname

Deelnemers Totaal Punten Group Klassement Terugbetaling za 23 zo 24 za 02 zo 03 za 09 zo 10 za 16 zo 17 za 23 zo 24 za 30 zo 31 za 06 zo 07 za 13 zo 14 za 20 zo 21 ma 22 za 27 zo 28 di 01 za 04 zo 05 za 11 zo 12 za 18 zo 19 za 25

1 ACKET Martin 3054 56 A 1 85 105 100 53 130 60 168 190 150 62

2 BALLEGEER Johan 3001 58 A 1 85 105 100 168 130 62 105 139 124

3 BEAUPREZ Bart 2438 60 A 1 6 € 85 142 53 168 60 150 62 62 89 62 62 124

4 BEVERNAEGIE Patrick 814 24 A 1 3 € 100

5 BISSCHOP Thomas 6315 144 A 1 6 € 85 56 105 51 142 55 80 53 100 53 130 60 168 67 130 60 150 62 68 105 60 62 129 62 140 63 179 62 174

6 BONAMIE Werner 398 12 A 1 85 56 75 53 67 62

7 BUFFEL Dieter 192 6 A 1 69

8 CAPPAN Luc 3354 72 A 1 85 105 80 100 130 127 130 130 68 105 62 105 139 174

9 CAPPOEN Renaat 1162 34 A 1 56 53 60 83 60 62 89 94

10 COENS Piet 1602 44 A 1 3 € 53 60 127 67 130 60 105 63 89 62 94

11 D‘HOORE Christophe 2120 58 A 1 33 € 57 52 110 142 55 90 155 168 164 100 62 68 62 58

12 DALLE Koen 5263 128 A 1 85 56 105 142 55 80 53 100 53 130 60 127 67 130 60 105 62 129 62 105 63 139 124

13 DE CLERCQ Robert 257 8 A 1

14 DE CUYPER Peter 1603 36 A 1 18 € 57 52 110 90 164 62 174

15 DE JAEGHER Johan 187 6 A 1 6 € 140

16 DE KNOCK Johan A 0

17 DE MUYNCK Lode 4952 120 A 1 3 € 85 56 110 51 55 80 53 100 53 130 60 168 67 130 60 105 129 62 105 139 62

18 DE SMET Kurt 1007 26 A 1 56 53 53 60 127 62

19 DE SMET Tony 397 4 A 1 6 € 215

20 DEFAUW Tony 1223 32 A 1

21 DEFEBERE Tristan 2639 64 A 1 6 € 85 56 104 100 53 60 130 60 150 62 68 105 62 105 63 89 62 94

22 DELOOF Daniël 2967 76 A 1 85 56 100 53 90 60 67 130 60 130 62 62 62 140 63 62 124

23 DOBBELAERE Eric 2548 68 A 1 56 53 90 60 83 67 100 62 62 62 105 89 94

24 DRIESSE Danny 3630 80 A 1 12 € 85 56 110 142 55 150 53 100 53 215 60 168 67 164 60 68 105 60 62 129 62 140 63 179 62 124

25 FIERENS Kurt 1 2 A 1

26 GILBERT Peter 607 18 A 1 56 150 62 68

27 GLORIEUX Yves 912 22 A 1 53 130 67 130 62

28 GOEGEBEUR Guido 3052 66 A 1 15 € 85 56 105 142 80 120 140 60 168 130 60 150 62 105 139 124

29 GOUTRY Francis 1310 34 A 1 9 €

30 KEERMAN Dirk 90 2 A 1 90

31 KNOCKAERT Danny 49 4 A 1

32 LAGAUW  Alain 1135 30 A 1 85 100 130 62

33 LALEMAN Johan 300 8 A 1

34 LAUWERS Annelies A 0

35 MAENE Rik 453 14 A 1 100 53 130 58

36 MATTHYS Ronny 2676 58 A 1 3 € 129 105 63 89 174

37 PATTYN Peter 1316 40 A 1 15 € 53 53 68 58 105

38 PILLEN Paul 4115 94 A 1 33 € 57 52 110 142 90 53 100 53 130 168 67 124

39 RUYSSCHAERT Frederik 2341 58 A 1 3 € 85 56 80 75 90 60 127 60 89 62 105 89 62 124

40 TAMSIN Elie 141 4 A 1 85 56

41 TANGHE Dirk 5052 104 A 1 85 56 105 142 53 100 53 130 60 168 67 190 60 150 62 68 105 140 179 174

42 TANGHE Jean-Pierre 3949 102 A 1 85 56 105 142 53 75 53 130 60 127 67 60 150 62 68 105 62 62 140 63 135 94

43 VAN DE PITTE Geert 4220 96 A 1 85 56 105 51 142 55 80 53 130 60 168 67 150 62 68 140 63 124

44 VAN MAELE Jan 639 16 A 1 6 € 85 110 75 90 130 100

45 VAN MECKEREN YEHUDI 726 24 A 1 63

46 VAN MOORTEL Patrick 421 12 A 1 56 105 104 80 75

47 VAN VYNCKT Jannick 3883 84 A 1 15 € 110 142 90 53 53 215 60 168 67 190 68 62 89 174

48 VANDELOOK  Koen 270 10 A 1 53

49 VANDERLINDEN Ronny 1159 34 A 1 3 € 85 75 67

50 WUYTS  Peter 2798 76 A 1 85 94 51 104 80 53 53 62 68 105 62 58 105 63 139

51 0

52 0

53 0

54 0

55 0

56 0

57 0

58 0

59 0

60 0

61 0

62 0

63 0

64 0

65 0

66 0

67 0

68 0

69 0

70 0

71 0

72 0

73 0

74 0

75 0

Aantal rijders 48 204 € 24 22 17 4 14 6 14 13 23 21 21 17 20 15 17 13 15 18 10 2 14 7 13 17 11 17 8 20

2019

Februari / Maart

2019

April Mei

2019
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Deelnemers Totaal Punten

1 ACKET Martin 3054 56

2 BALLEGEER Johan 3001 58

3 BEAUPREZ Bart 2438 60

4 BEVERNAEGIE Patrick 814 24

5 BISSCHOP Thomas 6315 144

6 BONAMIE Werner 398 12

7 BUFFEL Dieter 192 6

8 CAPPAN Luc 3354 72

9 CAPPOEN Renaat 1162 34

10 COENS Piet 1602 44

11 D‘HOORE Christophe 2120 58

12 DALLE Koen 5263 128

13 DE CLERCQ Robert 257 8

14 DE CUYPER Peter 1603 36

15 DE JAEGHER Johan 187 6

16 DE KNOCK Johan
17 DE MUYNCK Lode 4952 120

18 DE SMET Kurt 1007 26

19 DE SMET Tony 397 4

20 DEFAUW Tony 1223 32

21 DEFEBERE Tristan 2639 64

22 DELOOF Daniël 2967 76

23 DOBBELAERE Eric 2548 68

24 DRIESSE Danny 3630 80

25 FIERENS Kurt 1 2

26 GILBERT Peter 607 18

27 GLORIEUX Yves 912 22

28 GOEGEBEUR Guido 3052 66

29 GOUTRY Francis 1310 34

30 KEERMAN Dirk 90 2

31 KNOCKAERT Danny 49 4

32 LAGAUW  Alain 1135 30

33 LALEMAN Johan 300 8

34 LAUWERS Annelies
35 MAENE Rik 453 14

36 MATTHYS Ronny 2676 58

37 PATTYN Peter 1316 40

38 PILLEN Paul 4115 94

39 RUYSSCHAERT Frederik 2341 58

40 TAMSIN Elie 141 4

41 TANGHE Dirk 5052 104

42 TANGHE Jean-Pierre 3949 102

43 VAN DE PITTE Geert 4220 96

44 VAN MAELE Jan 639 16

45 VAN MECKEREN YEHUDI 726 24

46 VAN MOORTEL Patrick 421 12

47 VAN VYNCKT Jannick 3883 84

48 VANDELOOK  Koen 270 10

49 VANDERLINDEN Ronny 1159 34

50 WUYTS  Peter 2798 76

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Aantal rijders 48

zo 26 do 30 za 01 zo 02 za 08 zo 09 ma 10 za 15 zo 16 za 22 zo 23 za 29 zo 30 za 06 zo 07 za 13 zo 14 za 20 zo 21 za 27 zo 28 za 03 zo 04 za 10 zo 11 do 15 za 17 zo 18 za 24 zo 25 za 31 zo 01 za 07

164 71 155 70 150 1 1 75 100 190 140 141 168 134

75 110 82 71 100 155 120 100 110 74 105 141 126 94

71 72 70 1 75 72 73 150 71 141 55 134

71 120 1 1 75 73 71 65 126

65 75 110 60 82 73 71 100 71 155 72 98 70 150 70 1 1 75 72 100 71 190 71 74 140 62 121 65 134

75

75 110 60 82 71 100 120 1 1 75 72 73 74 105 121 126 94

75 110 60 73 71 72 70 1 73

75 110 60 71 72 110 1 1 75 72

110 1 1 1 1 71 99 84

65 75 110 73 71 100 71 105 72 98 70 120 70 1 1 75 75 90 72 100 73 74 105 62 121 65 94

75 71

75 110 60 73 110 150 1 1 84

1

65 75 110 60 71 100 71 105 72 98 70 120 70 1 75 90 72 100 73 110 71 74 62 121 65 126 55 94

105 70 120 75 90 71 65

71 105 70 1 73 110 71 74 105 62 65 168 55

75 110 60 71 72 120 75 72 100 121 55

65 73 71 100 71 155 70 120 1 1 40 72 100 71 105 65

66 73 71 100 98 70 70 72 100 73 110 71 86 65 55

164 82 73 71 71 105 72 98 35 120 70 1 1 75

1

66 71 70 1

65 75 110 71 65

98 120 1 1 75 72 110 74 105 141 126 94

100 71 98 70 75 73 65 55

1

73 71 72 70 70 1 100 73 110 55

75 110 60 55

110 1 1

66 71 105 72 98 1 75 72 100 190 140 121 126 94

71 110 70 1 75 72 100 71

65 75 110 60 73 71 71 98 70 150 70 75 72 143 73 190 71 140 86 65 126 55 84

65 75 110 60 71 71 105 72 98 70 70 100 71 74 65

65 164 66 73 155 72 150 70 1 1 75 72 100 73 190 71 141 65 168 55 134

65 66 134 66 73 71 71 72 70 1 1 1 1 75 72 100 73 150 71 74 86 65 134

65 75 110 60 73 71 100 71 98 70 75 100 73 190 71 141 65 55 134

1

73 71 71 72 98 70 1 1 72 73

1

65 75 110 60 73 71 71 70 150 1 75 72 100 190 121 65 99 55 134

71 70 1 75

66 73 72 70 1 1 75 73 71 65 55

65 75 110 60 73 71 71 110 70 1 1 75 72 74 140 62 65

12 20 19 4 16 9 24 12 15 18 20 20 15 25 22 2 24 3 18 17 18 15 16 10 11 5 16 18 12 13 16

2019

JuniMei

2019 2019

Juli

2019

Augustus

2019

September
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Deelnemers Totaal Punten

1 ACKET Martin 3054 56

2 BALLEGEER Johan 3001 58

3 BEAUPREZ Bart 2438 60

4 BEVERNAEGIE Patrick 814 24

5 BISSCHOP Thomas 6315 144

6 BONAMIE Werner 398 12

7 BUFFEL Dieter 192 6

8 CAPPAN Luc 3354 72

9 CAPPOEN Renaat 1162 34

10 COENS Piet 1602 44

11 D‘HOORE Christophe 2120 58

12 DALLE Koen 5263 128

13 DE CLERCQ Robert 257 8

14 DE CUYPER Peter 1603 36

15 DE JAEGHER Johan 187 6

16 DE KNOCK Johan
17 DE MUYNCK Lode 4952 120

18 DE SMET Kurt 1007 26

19 DE SMET Tony 397 4

20 DEFAUW Tony 1223 32

21 DEFEBERE Tristan 2639 64

22 DELOOF Daniël 2967 76

23 DOBBELAERE Eric 2548 68

24 DRIESSE Danny 3630 80

25 FIERENS Kurt 1 2

26 GILBERT Peter 607 18

27 GLORIEUX Yves 912 22

28 GOEGEBEUR Guido 3052 66

29 GOUTRY Francis 1310 34

30 KEERMAN Dirk 90 2

31 KNOCKAERT Danny 49 4

32 LAGAUW  Alain 1135 30

33 LALEMAN Johan 300 8

34 LAUWERS Annelies
35 MAENE Rik 453 14

36 MATTHYS Ronny 2676 58

37 PATTYN Peter 1316 40

38 PILLEN Paul 4115 94

39 RUYSSCHAERT Frederik 2341 58

40 TAMSIN Elie 141 4

41 TANGHE Dirk 5052 104

42 TANGHE Jean-Pierre 3949 102

43 VAN DE PITTE Geert 4220 96

44 VAN MAELE Jan 639 16

45 VAN MECKEREN YEHUDI 726 24

46 VAN MOORTEL Patrick 421 12

47 VAN VYNCKT Jannick 3883 84

48 VANDELOOK  Koen 270 10

49 VANDERLINDEN Ronny 1159 34

50 WUYTS  Peter 2798 76

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

Aantal rijders 48

zo 08 za 14 zo 15 za 21 zo 22 za 28 zo 29 za 05 zo 06 za 12 zo 13 za 19 zo 20 za 26 zo 27

65 129 85 112

63 100 85 102 87 83

63 55 60 45 61 50

57 54

65 96 65 129 63 100 85 85 60 102 61 57 83 54

48

96 84 85 102 87

45

80 83 35 45 48 57 61

65 96 65 84 63 100 62 85 60 102 87 57 83 54

57 54

182 48

46

96 65 63 100 62 85 60 61 87 83 54

182

65 65 63

100 55 45

96 65 102 61 57

65 63 85 61 57 54

63

84

65 80 55 48 61

65 96 65 129 63 100 70 61 54

48

63

96 129 63 100 85 61 57 57 83 54

80 55 45 61 57 61 50

182 65 80 63 100 55 45 61 57 57 61 50

65 96 129 100 85 102 61 112 57 83 54

63 85 61 57 83 54

65 129 63 100 62 85 60 102 61 83 54

48

61

65 129 63 35 102 61 112 57 61

182 65 63

65 96 85 60 61 54

8 13 11 14 16 10 4 19 7 15 21 13 10 13 15

Oktober

20192019

September
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